
ZÁPIS Č. 3 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 1. 3. 2023

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Sikora, Staničková, Kašík, Lomosová,
MVDr. Salomon, Repáňová

2. Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 1.3.2023 v 18:30
hodin. Při zahájení bylo přítomno 7 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program

1. Oprava místních komunikací
2. Smlouva na umístění reklamní cedule Lidl
3. Smlouva o poskytnutí příspěvku JEKOZ
4. Projektová dokumentace RD
5. Kontejner na tetrapaky
6. Lavička
7. Úklid obce

3. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

4. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Lomosová a Kašík, dopadlo
následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní Oprava komunikací
Usnesení č. 6/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s cenovou nabídkou na opravu
povrchů komunikací od firmy M-Silnice a.s. viz cenová nabídka, která je přílohou č. 1
tohoto zápisu.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 2/2023 bylo přijato.

2. Dalším bodem jednání je: Smlouva na umístění reklamní cedule Lidl



Usnesení č. 7/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy č.
OPS 0035/2023 mezi Obcí Štíhlice, zastoupenou starostou a firmou Optimal Project CZ
s.r.o. zastoupenou Lukášem Koudelkou. Předmětem smlouvy je umístění reklamní
plochy o rozměru 2 x 1 m od 1.3.2023 do 30.4.2023.
Pro: 4 Proti: 3 Zdržel se: 0
Usnesení č. 3/2023 bylo přijato.

3. Dalším bodem jednání je: Smlouva o poskytnutí příspěvku JEKOZ
Usnesení č. 8/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s poskytnutím příspěvku na
investice do vodovodu se svazkem obcí JEKOZ zastoupenou MVDr. Černým a za obec
Štíhlice starostou Jozefem Kučákem. Předmětem smlouvy je příspěvek pro rok 2023 ve
výši 2971,-.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 8/2023 bylo přijato.

4. Další bod jednání: Projektová dokumentace RD

Usnesení č. 9/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s projektem RD Bohemia 2 na
parc.č. 65/6 v k. ú. Štíhlice.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 9/2023 bylo přijato.

5. Další bod jednání: Kontejner na tetrapaky
Pan starosta informoval zastupitelstvo, že přibude ještě jeden kontejner na tříděný odpad, a to
na tetrapaky. Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí.

6. Dalším bodem jedání je: Lavička
Usnesení č. 10/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s umístěním lavičky, která byla
navržena pro participativní projekt obce Mukařov, k lípám U Jána. Cena za lavičku
včetně zemních prací je 7700,-
Pro: 6 Proti: 1 Zdržel se: 0
Usnesení č. 10/2023 bylo přijato.

7. Posledním bodem je: Úklid obce

Úklid obce proběhne v neděli 19. 3. 2023. Sraz v 10:00 u Klubu.

IV.
Shrnutí

    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 3. zasedání:

1. Schválilo usnesení:
Usnesení č. 6/2023
Usnesení č. 7/2023
Usnesení č. 8/2023
Usnesení č. 9/2023
Usnesení č. 10/2023



Termín dalšího zastupitelstva je 29. 3. 2023 v 18:30

Ve Štíhlicích dne 10. 3. 2023

.....................................                       
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Repáňová
Ověřovatelé:
Blanka Lomosová:............................... Josef Kašík……………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Příloha č. 1

 PČ Ty
p

K
ó
d

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena
celkem
[CZK]

 Náklady soupisu celkem    
48 427,00

 Soub. Komunikace 48 427,00

 1 K  Řezání asfaltového krytu vozovek tl. do 100
mm m 23,00 45,00 1 035,00

 2 K  
ční dobourání a začištění živic před
kládkou včetně naložení na dopravní
středek

m2 15,00 250,00 3 750,00

 3 K  Postřik živičný infiltrační se zbytkovým
asfaltem 1,0 kg/m2 m2 15,00 25,00 375,00

 4 K  

Ruční vyspravení podkladu po překopech
inženýrských sítí plochy do 15 m2 s
rozprostřením a zhutněním obalovaným
kamenivem ACP 16+, S (OK) tl. 50 mm

m2 3,00 1 820,00 5 460,00



 5 K  Postřik živičný spojovací z emulze 0,5
kg/m2 m2 3,00 16,00 48,00

 6 K  

Ruční vyspravení podkladu po překopech
inženýrských sítí plochy do 15 m2 s
rozprostřením a zhutněním obalovaným
kamenivem ACO 11+, S (AB) tl. 50 mm

m2 15,00 2 180,00 32 700,00

 7 K  Výšková úprava poklopů - retifikace ks 2,00 1 500,00 3 000,00

 8 K  Těsnění pracovní spáry - asfaltová zálivka
za studena s posypem m 23,00 35,00 805,00

 9 K  

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
km

t 2,20 220,00 484,00

 10 K  

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,20 350,00 770,00

Cena je platná 14 dní od zpracování nabídky, nebo
uzavření smlouvy o dílo (objednávky)

 

Společnost M - SILNICE a.s. si vyhrazuje právo na
změnu uvedených cen, a to zejména v případě zásadní
změny cen vstupních materiálů.

 

 


